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Republika e Kosovës
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality
Drejtoria Komunale për Arsim Dragash


Nr .13/353
Data : 12.05.2022
D r a g a sh 
                                                              NJOFTIM 

                         Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 pika 4,5   dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me rezultatet e arritura 50% e më shumë në testin më shkrim:   Konkursit:RN00008653, 13/243  datë: 21.03.2022, 
	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor
	Vendi i punës
	Pikët e fituara 

	1
	Amina Mrcolar
	Shfmu’’Fetah Sylejmani’’ Dragash
	Mësuese klasore 
(boshnjakisht)
	61 pikë

	2
	Sanela Danijali
	Shfmu’’Fetah Sylejmani’’ Dragash
	Mësuese klasore me kohë të caktuar 
( boshnjakisht)
	53.5pikë




Vërejtje: Në shfmu-të,
’’ Shaban Shabani” Llopushnik, Ars. i matematikës,“ Ilmi Bahtijari” Blaç, Ars. i ed. muzikore dhe “28 Nëntori” Brodosanë, As. për fëmijë me nevoja të veçanta arsimore, nuk arritën as një kandidat kalueshmërinë mbi 50% nga testi me shkrim. 
	
[bookmark: _GoBack]Njoftohen kandidatët që në afat  prej 3 ditësh jnga publikimi i njoftimit  në  web faqe të Komunës dhe tabelën e shpalljeve në DKA,  nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në testim mund të vijnë në zyrat e
DKA-së për të marrë informata rreth vlerësimit të testit me shkrim, nga ora 10:00 deri 13:30


	

	Njoftohen kandidatët e cekur me lartë, se intervista do të mbahet me, datë: 17.05.2022 (e martë), duke filluar nga ora 10:00  në  DKA, zyrja nr.4
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